
ORDINE DEGLI PSICOLOGI DEL MOLISE 

Via Giambattista Vico, 69/H 

86100 Campobasso 
 
Delibera n° 01/21 allegata al Verbale della seduta del Consiglio n° 1 in data 15 Gennaio 2021 

 

OGGETTO: Verbale del 29/12/2020. Provvedimenti. 

 

IL CONSIGLIO REGIONALE DELL’ORDINE: 
1) RUBERTO ALESSANDRA Presidente Presente 

2) PETRELLA ANTONELLA Vice Presidente Presente 

3) SAPPRACONE GIOVANNA Segretario Presente 

4) VECCHIARELLI ANGELO Tesoriere Presente 

5) CAPONE GIULIA Consigliere Presente 

6) D’ADDARIO MANUELA Consigliere Presente 

7) LEONELLI GIULIA Consigliere Presente 

8) LUCRINO ANGELA Consigliere Presente 

9) MASUCCI FIORELLA Consigliere Assente 

10) PRAITANO STEFANIA Consigliere Presente 

11) RITUCCI PASQUALINA Consigliere Presente 

 

- riunitosi in modalità on line il giorno 15 Gennaio 2021; 

- constatato che le modifiche al Verbale in oggetto proposte dal dott. Vecchiarelli tramite PEC 

sono pervenute in data 14/01/2021 alle ore 18; 

- considerato che  il Regolamento Interno dell’Ordine degli Psicologi del Molise, di cui al punto 

2, comma 2 “Verbale” dispone che: “Le eventuali integrazioni e/o modifiche dovranno 

pervenire via pec al segretario entro il termine indicato nella lettera di convocazione del 

consiglio. Il giorno prima della seduta del Consiglio, in cui è prevista l’approvazione del 

verbale, il Segretario fa pervenire ai Consiglieri una copia della bozza finale dello stesso”; 

- dato atto che, in caso di votazione palese paritaria, prevale il voto del Presidente, così come 

disciplinato all’art. 6 e all’art. 14 del Regolamento Interno dell’OPM; 

 

con decisione motivata da quanto sopra esposto 

 

DELIBERA 

 

con voti favorevoli n. 5 (Lucrino, Petrella, Praitano, Ritucci, Vecchiarelli)  

e con voti contrari n. 5 (Capone, D’Addario, Leonelli, Sappracone, Ruberto)  

dei presenti in forma palese 

 

 

di non approvare la modifica del Verbale del 29/12/2020 proposta dal dott. Vecchiarelli. 

 

 

Campobasso, 15 Gennaio 2021 

 

          La Segretaria                               La Presidente 

F.to Dott.ssa Giovanna Sappracone                 F.to Dott.ssa Alessandra Ruberto 
 


